
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 8. točki dnevnega reda: 

 

 
- Sklep o predstavitvi kandidatov v občinskem glasilu 

»Majšperčan« za redne  volitve v občinski svet, volitve 

župana in volitve članov svetov krajevnih skupnosti na 

območju Občine Majšperk za leto 2022 

 

 



  
 

 

 

 

 

 

PREDLAGATELJ: ŽUPANJA OBČINE MAJŠPERK 

 

 

PRISTOJNOST:   OBČINSKI SVET OBČINE MAJŠPERK 

 
 

PREDLOG  

SKLEPA O PREDSTAVITVI KANDIDATOV V OBČINSKEM 

GLASILU »MAJŠPERČAN« ZA REDNE VOLITVE V OBČINSKI 

SVET, VOLITVE ŽUPANA IN VOLITVE ČLANOV SVETOV 

KRAJEVNIH SKUPNOSTI NA OBMOČJU OBČINE MAJŠPERK 

ZA LETO 2022 
 

Zakonska podlaga: 

6. člen Zakona o volilni in referendumski kampanji (Uradni list RS, št. 41/2007, 103/2007 - 

ZPolS-D, 105/2008 - odl. US, 11/2011, 28/2011 - odl. US, 98/2013, 8/2015, 6/2018 - odl. US) 

ureja vprašanje oglaševanje v medijih za volitve poslancev državnega zbora, predsednika 

republike in članov občinskih svetov ter županov. 

 

Zakon o volilni in referendumski kampanji v 6. členu določa, da mediji morajo najkasneje 45 dni 

pred dnem glasovanja na volitvah oziroma 25 dni pred dnem glasovanja na referendumu določiti 

in objaviti pravila za izrabo programskega časa oziroma časopisnega prostora za predstavitev 

kandidatov, političnih strank in njihovih programov oziroma predstavitev mnenj o 

referendumskem vprašanju.    

 

 

Obrazložitev: 

 

Akt o določitvi prostora v občinskem časopisu »Majšperčan« za redne volitve v občinski svet, 

volitve župana in volitve članov svetov krajevnih skupnosti na območju Občine Majšperk za leto 

2022 mora biti sprejet  najkasneje 45 dni pred dnem glasovanja.  

V Odloku o javnem glasilu Občine Majšperk (Uradni list RS, št. 72/09) je določeno, da morajo 

biti vsem kandidatom in kandidatnim listam zagotovljeni enakovredni pogoji predstavitve v 

glasilu.    

 

 

 

 

 



  
 

 

 

Predlagam v razpravo in sprejem naslednji 

 

 
Sklep: 

Sprejme se predlog Sklepa o predstavitvi kandidatov v občinskem časopisu »Majšperčan« 

za redne volitve v občinski svet, volitve župana in volitve članov svetov krajevnih skupnosti 

na območju Občine Majšperk za leto 2022. 

 

 

 

Priloga: 

 Predlog besedila predlaganega Sklepa 

 

 

 

 

 

 

 

         Dr. Darinka FAKIN 

                Županja Občine Majšperk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

Na podlagi 6. člena Zakona o volilni in referendumski kampanji (Uradni list RS, št. 41/2007, 

103/2007 - ZPolS-D, 105/2008 - odl. US, 11/2011, 28/2011 - odl. US, 98/2013, 8/2015, 6/2018 - 

odl. US), 55. člena Zakona o medijih (Uradni list RS, št. 35/01 in spremembe), 21. člena Odloka 

o javnem glasilu Občine Majšperk (Uradni list RS, št.. 72/09) in 16. člena Statuta Občine 

Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 34/15, 55/15, 50/17, 16/19) je občinski 

svet Občine Majšperk na ……….. seji, dne …………. sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

o predstavitvi kandidatov v občinskem časopisu »Majšperčan« 

 

 

 

V časopisu  Občine Majšperk »Majšperčan« se nameni za predstavitev kandidatov na lokalnih 

volitvah 2022, naslednji objavni prostor: 

 

- za vsakega kandidata za župana  1/2  strani, od tega maksimalna velikost fotografije 5,5 

cm x 7,5 cm, 

- za politične stranke občinskega sveta 1 stran, 

- za vse ostale stranke ali liste pa 1/2  strani. 

 

Sklep začne veljati s sprejemom na občinskem svetu Občine Majšperk in se objavi na spletni 

strani Občine Majšperk. 

 

 

Številka:  041-2/2022- 

Majšperk, dne  ………………… 

 

 

           Dr. Darinka FAKIN 

        Županja Občine Majšperk 




